®enepanbHOe rocyAapeTBeHHOE G10/uKeTHOE 00pa3oBaTe/IbHOE yIPEAICHNE Kon
BhICIIEr0 00pa3oBAHNAS dopma 1o
«BcepoccuiicKkHii rocy1apcTBeHHbIH YHHBEPCHTET KuHeMaTorpaguu OKVYZ|l 0251151
umenn C. A. I'epacumoBa» no OKIIO| 02372833

(HaMMEHOBaHWe OPTaHU3aLIMH)

Homep nokymeHTa | Tata COCTaBJICHHUA
MIPUKA3 | SE£75 | A%, OCF ZTA

10 OCHOBHOH JI€STEJILHOCTH

Ha OcCHOBaHMM peEIIeHMs YUYEHOTO COBETa Beepoccuiickoro rocynapCTBEHHOTO
wHCTHTYTa KuHemarorpadun uvenu C. A. I'epacumoBay (BI'MK) ot 19.04.2022
Ne20 (TIpukas MuHHCTEPCTBA KyIBTypbl O IEPEHMEHOBAHUH o0y BO
«BcepoccHiickuii TOCY/IapCTBEHHBIH HHCTHUTYT xunemarorpaguu umenu C. A.
I'epacumosa» B ®I'BOY BO «BcepocchicKui TOCYIapCTBEHHBIM YHUBEPCUTET
kunemarorpaduu umenu C. A. I'epacumoBa» OT 29.04.2022 Ne683)

ITPIKA3BIBAIO

1. VCTaHOBHTh CTOMMOCTh IUIATHBIX OOpa3oBaTelbHBIX YCIyT TIO
nporpammam BO u CITO mist rpaXkiaH, 3a4UCiIieMbIX B 2022/2023 y4ebHOM roay
ma 1-ff Kypc, a TakKe B MOpsAKe IepeBoaa U3 ApYyrux 00pa3oBaTeIbHBIX
opram3aliyii, BOCCTaHaBIMBAIOIIMXCS B 2022/2023 yue6rom roxy Bo BI'YK u ero
dunuansr (Ceprueso-Ilocanckui, PocToBckuit-Ha-Jlony, VIpKyTCKuii), COTJIaCHO
[Mpunoxenuro Nel.

2. PasHuIly CTOMMOCTH ILIaTHBIX O0pPa3’0OBATEJBHBIX YCIyT bunuanos
BI'MKa 1o 10roBopy 06 OKa3aHHU IUIaTHBIX 00pa3soBaTebHBIX YCIyT BOSMEIIATE
32 cdyeT CpeACTB, TONyYEHHBIX OT MPHHOCANIEH MOXOX ACATCIBHOCTH,

NOOPOBOJIBHBIX IOXXEPTBOBAHMUH U IEJNEBBIX B3HOCOB usndeckux # (WIK)
FOPUINYECKHX JIMII.

H.o. pexropa

Q,Z;.M H. B. 3epHoBa

. A. Caxsapenunze
% H. O. TumoxuHa

B. C. MasbliiieB




Mpunoxenue Nel Kk npukasy
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depepanbHoe rocyaapcrseHHoe 6loaxeTHoe obpasosaresibHoe y4pexAeHUe BbiCuero o6pasoBaHus "Bcepoccickuii
rocyAapcTBeHHbIW YHMBEpCUTET kuHemartorpadum umenm C. A. Flepacumosa”

CTOMMOCTb NNaTHbIX 06pasoBaTesibHbIX yenyr 8 2022-2023 y4yebHom roay

Koa HanpaBsaeHua HaumeHoBaHUe dopma CroumocTb 0byueHus, pyb.
HanpaB/ieHUA obyuenus
(cneumanbHoOcTH)
1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Kypc 6 Kypc
MoaroTosKa
cneyranucros
cpefHero 3BeHa
54.02.05 YKMBONWCb NO BUAAM o4Has ana FPEC”}:MH POy 175 000 175 000 175 000 175 000
fin
ABR PBAREH 192 500 192 500 192 500 192 500
APYTHX
MHOCTPaHHbIX
rocypapere®*
BakanaBpuat
52.03.06 Lpamatyprus O4Hasn s fpaﬁa" Pou 470 400 470 400 470 400 470 400
CHI*
BNA TPAKAAH 517 440 517 440 517 440 517 440

Apyrux
MHOCTPaHHbIX

rocypapere**

52.03.06 [Lpamatyprus 3304Han  |AAA rpaxaaH PO U 77 000 77 000 77 000 77 000 77 000
CHr*

A TRRIGAN 84700 84700 84700 84 700 84 700
APYTUX
MHOCTPaHHbIX
ro cTe**

Marucrpatypa

52.04.02 [Opamaryprua OuYHas ANAT] “C”;?f" Pou 510 300 510 300

DNA rpakaaH 561 330 561 330
ABpyrux
MHOCTPaHHbIX

rocypapcre**

52.04.02 [lpamatyprusa 3304yHan  |AMA 'Pac”fa" Pou 68 200 68 200 34100
H *

AIR TEAMPRH 75 020 75020 37510
Apyrux
MHOCTPaHHbIX

rocynapcre**

Moparoroska
cneuuanucros

52.05.01 AkTepckoe o4Has Ans 'Pac’“ﬂf" PO U 470 400 470 400 470 400 470 400
UCKYCCTBO il

IR TPANEAR 517 440 517 440 517 440 517 440
Apyrux

MHOCTPaHHbIX
rocynapcre**

54.05.02 usonucb O4Han A 'P“llf@" By 470 400 470 400 470 400 470 400 322000 291000
CHr*

AR TREN AR 517 440 517 440 517 440 517 440 354 200 320100
ApYTUX

MHOCTPaHHbIX
rocynapcre**

54.05.03 Fpaduka O4HasA A 'pa’:‘:"" POu 470 400 470 400 470 400 470 400 322000 291000
CHI*

A TERMABH 517 440 517 440 517 440 517 440 354 200 320100
Apyrux

MHOCTPaHHbIX
rocynapcrs**

55.05.01 Pexuccypa KUHo 1 O4Has S odiisics b POU 470 400 470 400 470 400 470 400 322000
TeneBuaeHuA il

il 517 440 517 440 517 440 517 440 354 200
Apyrux

MHOCTPaHHbIX
rocygapere*®_

55.05.02 3ByKOpexuccypa o4yHas A fPaW\i“ PO U 470 400 470 400 470400 470 400 322000
ayAnOBU3YaNbHbIX i
WCKYCCTB

fpmipasns 517 440 517 440 517 440 517 440 354 200
ApYTuX
MHOCTPaHHbIX

rocyaapera*®




55.05.03

KuHoonepaTopcTeo

OYHasa

ANA rpaxaaH PO u
CHr'*

470 400

470 400

470 400

470 400

322000

BNR TPaMAaH
Apyrux
MHOCTPaHHBIX

rocyaapcrs®®

517 440

517 440

517 440

517 440

354 200

55.05.04

NpoatocepcTso

OYHasa

BNA TPawaaH PO u
CHr*

470 400

470400

470 400

470 400

322000

ANA rpaMaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX

rocynapers**

517 440

517 440

517 440

517 440

354 200

55.05.04

NpoatocepcTso

3a04HaA

ANA rpaaaH PO u
CHr*

88 000

88 000

88 000

88 000

88 000

AR rpaXAaH
ApYrux
MHOCTPaHHbIX
rocynapcrs**

96 800

96 800

96 800

96 800

96 800

55.05.05

KuHoseneHue

OYHaA

[NR rpaXaaH PO u
CHIr*

470 400

470400

470400

470 400

322000

ANA TPAXAAH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX

rocynapcre**

517 440

517 440

517 440

517 440

354 200

MoAroToBKa Hay4yHo-
neaarornyeckux
Kaapos B
acnupaHType

50.06.01

McKyccTBOBEAEGHME

O4yHaA

BNIA TPaXAaH PO u
CHr*

314 000

314000

314 000

BNIA TPaXAaH
APYIuX
MHOCTPaHHBIX
rocynapcre**

345 400

345 400

345 400

50.06.01

WckyccrBoBeagHue

3a04HasA

BNA rpaxaaH PO u
CHr*

77 000

77 000

77 000

77 000

ANA TpaXAaH
Apyrux
UHOCTPaHHbIX

rocynapcre**

84 700

84700

84700

84 700

AccucreHTypa-
CTa)KMpOBKa

52.09.02

AKTEpCKoe
MacTepcTso

ANA rpamaaH PO u
CHr*

448 500

448 500

BJIR TPAKAH
Apyrux
MHOCTP3HHbIX

493 350

493 350

52.09.03

CueHuyecKan pedb

DONRA rpaxaaH PO n
CHE*

448 500

448 500

ANA TpamaaH
Apyrux
MHOCTPaHHBbIX
rocypapcre**

493 350

493 350

52.09.07

[Apamatyprus

ANA rpamaad PO u
CHr*

448 500

448 500

ANA TpaMAaH
Apyrux
MHOCTPaHHbBIX
rocypaapcrs**

493 350

493 350

55.09.01

Pexxkuccypa
ayAnOBU3YanbHbIX
MCKYCCTB

BNIA rpamaaH PO u
CHr*

448 500

448 500

ANA TPaXAAH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX

rocyaapcre*

493 350

493 350

55.09.03

3BKYKOpEKUCCYPa
ayAMOBU3YaNbHbIX
UCKYCCTB

BNR rpaaaH PO u
CHr*

448 500

448 500

AR TPAXAAH
Apyrux

MHOCTPaHHbIX

493 350

493 350




UpkyTckuin dunman depepanbHoro rocyaapcrseHHoro 610pxeTHOro 06pasoBaTeNbHOrO yupeXAeHUA Bbicero 06pasoBaHua
"BCepPOCCHIACKMIA FOCYAaPCTBEHHDI yHuBepcuteT kuHemarorpadum umenu C. A. Frepacumosa”

Kop HanpaBnexus HaumeHoBaHue Ddopma CroumocTb obyueHus, py6.
HanpasneHus o0byyeHun
(cneumanbHocTh)
1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Kypc
MoaroToska
CreumanucTos
CpeAaHero 3BeHa
54.02.08 TexHWKa U UCKYCCTBO  |o4Has AR rpaxaan PO u| 175 000 175 000 175 000
dotorpadumn CH
55.02.01 TeatpanbHasa u O4Has Ana rpaxpaH PO u| 175 000 175 000 175 000
ayAMoBU3yasbHan chr
TeXHUKa (no Buaam)
55.02.02 AHUMauuA OoYyHas AR rpaxaaH PO u| 175 000 175 000 175 000
CHr*
bakanaspuar
52.03.06 [Apamartyprus O4YHan Aans rpaxaan PO U227 480 227 480 227 480 227 480
CHr*
52.03.06 Apamaryprus 3a04Han ANA rpakaan PO ul 77 000 77 000 77 000 77 000 77 000
CHr*
Moarotoska
CneyuanucTos
55.05.01 Pexuccypa KuHo 1 O4Has AnA rpaxpaH PO u| 297 480 227 480 227 480 227 480 206 800
TeNeBuAeHUA il
55.05.04 Mpoatocepcrso OY4Han ANA rpapaH PO U1 297 480 227 480 227 480 227 480 206 800
CHr*
55.05.04 NpoatocepcTso 3a04Han AnA rpaxaaH PO u| 88 000 88 000 88 000 88 000 88 000
CHr*

PocTosckuii-Ha-floHy dunman pepepanbHOro rocyAapcTBeHHOro 610AKeTHOro 06pasoBaTenbHOro yupexaeHUs BbICLIEro

06pasoBaHmA "BcepoCCUICKMIA roCy AapCTBEHHBbIM yHUBepCUTET KuHemarorpadum umenu C. A. Fepacumosa"

Koa HanpaBaeHus HaumeHoBaHue dopma CroumocTb obyueHus, py6.
HanpasneHus obyueHun
(cneumnanbHocTH)
1 kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kkypc 5 Kypc
MoaroTtoska
cneuManucTos
CpefHero 3BeHa
55.02.01 TeatpansHasa u O4Han ANA rpa*‘A:N P®u|175 000 175 000 175 000
ay/AnOBU3yanbHan e
TexHuka (no Bugam)
NogroTtoska
CneyuanucTos
52.05.01 AKTEpPCKOE UCKYCCTBO | O4Has ANA TPaXAAH PO U248 900 248 900 248 900 248 900
CHr*
55.05.01 Pexuccypa kuHo u O4Han AnA rpaxaan PO ul 248 900 248900 248 900 248 900 226 273
TENEBUACHUA CHP®
55.05.03 KuhoonepaTtopcTso |oyHas Ana rpaxaaH PO ul 248 900 248900
CHr*
55.05.04 MpoatocepcTso O4Han Ana rpaxaaH PO u) 248 900 248900 248 900 248 900 226 273
CHr*
55.05.04 MpoatocepcTso 3a04Han AR rpaxaaH PO 1| 88 000 88 000 88 000 88 000 88 000
CHr*




CeprueBo-Tlocaackuii Guaman GeaepanbHOro rocyAapCTBEHHOrO 61oKeTHOTo 06pa30BaTeNIbHOrO YUpeACHUA BbiCWero 06pa3zoBaHua "Bcepoccnickuii
rOCYAApCTBEHHBIN yHUBEpCUTET KuHemaTorpaduu umenn C. A. Fepacumosa"

Koa HanpasneHus HaumeHoBaHue ®dopma CroumocTb oby4eHus, py6.
HanpasneHus oby4eHus
(cneuuanbHocTH)
1 kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 kypc 5 Kypc
Noarotoska
CrneunanucTos
CpeAHero 3BeHa
54.02.08 TEeXHWKa 1 UCKYCCTBO  |O4HaA ana rpaxaad PO u| 175 000 175 000 175 000
dotorpadumn GHI*
55.02.01 TeatpanbHaa U O4Han ans rpaxaad PO 175 000 175 000 175 000
ayAMOBU3YyaNibHaRA CHr*
TexHuKa (no Buaam)
55.02.02 AHUMaLUA OY4HaA AnA "P:;:J:f“ P®1|175 000 175 000 175 000
MoaroToBka
CneuuanmnucTos
55.05.01 Pexwuccypa KuHO 1 O4HaA ana rpaxaaq PO u| 303 022 303 022 303 022 303 022 275 475
TenesuaeHus CHI*

. B. 3epHoBa

" A. CakBapenuase

H. O. TumoxuHa

4. OboneHuesa




